Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О назначении главы Администрации

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан по контракту

               В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
решил:

 назначить Ильгиза Кадыровича Шарипова на должность главы Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по контракту.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов

г.Стерлитамак
12 января 2008 года

№1/32з